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Azienda USL di Bologna 
Sede legale: via Castiglione, 29 - 40124 Bologna 
Tel +39.051.6225111 fax +39.051.6584923 
Codice fiscale e partita Iva 02406911202

  Antonella Crugliano
UO Progettazione e Sviluppo Edilizio (SC) 
0516225580 
antonella.crugliano@ausl.bologna.it

Si riportano le richieste di chiarimento formulate da un Operatore Economico in data 14 giugno
2018 e le risposta dell’AUSL.

QUESITO
La chiamata di emergenza in caso di sinistro deve essere automatica oppure deve presupporre attivazione
manuale dell'operatore?
RISPOSTA
Per i veicoli forniti dall'appaltatore deve essere automatica in ottemperanza alla disposizione UE 2015/758
[come indicato nel documento "Specifiche tecniche autoveicoli" nella sezione "dotazioni comuni a tutti i
veicoli"]. Come miglioria il concorrente può offrire sistema manuale aggiuntivo.
 
QUESITO
Il furgone frigo, preso atto delle caratteristiche richieste, potrà essere fornito esclusivamente con
alimentazione benzina/metano.
RISPOSTA
Tale caratteristica è conforme alle specifiche tecniche autoveicoli.

QUESITO
Si chiede di poter fornire, per un migliore studio della gara, tutti gli allegati al capitolato tecnico in formato
excel.
RISPOSTA
Gli allegati al capitolato tecnico e al capitolato speciale in formato excel/word saranno disponibili sul sito
internet www.ausl.bologna.it, unitamente agli altri elaborati già pubblicati.

A disposizione per eventuali ed ulteriori chiarimenti, si coglie l'occasione per porgere distinti saluti.
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